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§46 

Besök från UN:s verksamhet 

Beslut 
Utbildningsnämnden noterar informationen. 

Ärendet 
Förste förskollärare Hanna Johansson och Maria Elvingsson, rektor för Eriksgårdens förskola, 
informerar nämnden om det systematiska kvalitetsarbetet i förskolan. 
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§47     UN2024/158 

 
Lokalresursplan 2024-2034  

Beslut 
Utbildningsnämnden beslutar att bordlägga ärendet till kommande sammanträde. 
 

Ärendet 
  
Lokalresursplanering en grundbult för att effektivt hantera kommunens tillväxt och möta behovet 
av kommunal service över tid. Uppdraget omfattar en årlig samordning av verksamhetsplanering 
samt planering av kommunens lokalanvändning. Syftet med lokalresursplanen är att erhålla en 
överskådlig och samlad plan för både nuvarande och framtida lokaler, samt att få gemensam 
förståelse för verksamheternas kommande behov. 
  
Bollebygds kommun ska sträva efter att ha lämpliga lokaler som stödjer, utvecklar och främjar 
verksamheternas mål. Lokalerna som kommunen har till sitt förfogande bör vara funktionella, 
hälsosamma och säkra; samtidigt som hänsyn tas till finansiell påverkan. 
  
Lokalresursplanen utarbetas av lokalstrateg som får stöd av lokalgruppen - där samtliga nämnder 
har en representant. 
  
Lokalresursplanen lämnas till kommunstyrelsen och kommunfullmäktige i samband med 
budgetarbetet för politisk hantering och beslut. Lokalresursplanen är ett strategiskt dokument och 
ligger till grund för kommunens långsiktiga investeringsplanering. Planen revideras årligen i 
samband med budgetprocessen. 
  
Kommunstyrelsen har skickat förslag på Lokalresursplan 2025-2034 på remiss till facknämnderna 
som ska yttra sig om förslaget senast i augusti 2024. Fokus ska särskilt ligga på nämndens egna 
avsnitt i planen. 
  
I lokalresursplanen lyfts följande lokalbehov fram kopplat till Utbildningsnämndens 
verksamheter: 
  
- Ny skola, allaktivitetshall samt förskola i centrala Bollebygd. 
- Förskola, skola och bibliotek i Olsfors. 
  
Behov och underlag för dessa tillkommande lokaler är väl förankrat hos Utbildningsnämndens 
verksamheter och svarar väl upp mot förväntningar. 
  
När det gäller allaktivitetshallen finns ett stort behov hos kommunens föreningar då det är svårt 
att få tider med de hallar som finns tillgängliga i dagsläget. När det gäller schemaläggning för 
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skolans undervisning i ”Idrott- och hälsa” är det redan i dagsläget svårt att få ihop det så ny 
allaktivitetshall kommer ge skolan avsevärt bättre förutsättningar för flexibilitet i schemaläggning. 
  
Gällande projekten i Olsfors ser vi att skola-bibliotek ska ses som ett projekt och anpassning och 
eventuell utbyggnad av Söråns förskola som ett eget projekt som kan hanteras efter fördjupad 
analys av befolkningsprognosen. 
 

Förslag till beslut 
Utbildningsnämnden beslutar att godkänna bifogat remissvar och skicka det till 
Kommunstyrelsen. 
  
Ledamöters förslag till beslut 
Robert Hallgren (FR) yrkar på att följande tillägg görs i remissvaret angående allaktivitetshall: 
  
När det gäller allaktivitetshallen är behovet akut och av största vikt för kommunens föreningar. 
Det är i dagsläget extremt svårt att få tillgång till tillräckliga tider i de befintliga hallarna, vilket 
allvarligt begränsar deras verksamhet. För skolans del, är schemaläggningen för ”Idrott- och 
hälsa” redan nu mycket problematisk, och en ny allaktivitetshall är helt nödvändig för att skolan 
ska kunna erbjuda en flexibel och adekvat undervisning. Utan denna utbyggnad riskerar både 
föreningarnas och skolans aktiviteter att kraftigt begränsas. Ur både skolans perspektiv och ett 
generellt folkhälsoperspektiv yrkar vi på att allaktivitetshallen prioriteras och att färdigställandet 
genomförs skyndsamt. 
  
Peter Rosholm (S) föreslår att ärendet bordläggs och avgörs på kommande sammanträde. 
  
Ajournering 
Mötet ajourneras kl 17.13 - 17.22 för överläggningar. 
  
Beslutsgång 
Ordföranden konstaterar att det finns 3 förslag, varav ett förslag om bordläggning. Ordföranden 
frågar först om ärendet ska bordläggas eller avgöras på dagens sammanträde, och finner att 
ärendet bordläggs.  
  
Omröstning begärs och ska verkställas. Följande beslutsgång godkänns vid omröstningen: ja-röst 
för bifall och nej-röst för avslag av förslag om bordläggning av ärendet. 
  
Omröstningsresultat 
Med 6 ja-röster mot 1 nej-röst beslutar utbildningsnämnden att bordlägga ärendet till kommande 
sammanträde. Omröstningslista finns i anslutning till paragrafen i protokollet. 
  
 

Beslutsunderlag 
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 Lokalresursplan 2025-2034 
 Lokalresursplan 2025-2034 – beslut om remiss 
 §67 KSAU Lokalresursplan 2025-2034 – beslut om remiss 
 Svar på remiss, lokalresursplan 2025-2034 

Skickas till 
Kommunstyrelsen 
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 Voteringslista  
  
   
 Mötesdatum 

Utbildningsnämnden   2024-06-12 
 
 
Voteringslista: §47 
Ärende: Lokalresursplan 2024-2034,  UN2024/158 
 
Voteringslist(or) 
Votering om bordläggning 

Ledamot Ja Nej Avstår 
Eva Svantesson (M), ordförande X   

Lisette Vermeulen (SD), vice ordförande X   

Fredrik Drugge (M), ledamot X   

Carina Svensson (S), ledamot X   

Peter Rosholm (S), ledamot X   

Jessica Strandberg (KD), ledamot X   

Robert Hallgren (FR), ledamot  X  

Resultat 6 1 0 
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§48     UN2024/157 

 
Kulturstipendium 2024  

Beslut 
Utbildningsnämnden beslutar att tilldela Hultafors bygdegård kulturstipendiet 2024. 
 

Ärendet 
Bollebygds kulturstipendium syftar till att stimulera kommunens kulturella liv och att uppmuntra 
och stödja kulturellt verksamma personer inom kommunen. Stipendierna är riktade till skilda 
konstnärliga områden såsom konst, musik, sång litteratur, teater, dans, foto, film, video, 
konsthantverk samt verksamhet inom kulturmiljö- eller hembygdsvård. Stipendierna fördelas med 
hänsyn till konstnärlig kvalitet och utvecklingspotential. 
  
För att kunna få ta del av stipendiet måste personen eller personerna ha anknytning till 
kommunen, antingen vara bosatta eller ha bott i kommunen. Stipendier kan också utdelas till 
grupper och organisationer verksamma i Bollebygd. 
  
Utbildningsförvaltningen föreslår stipendiater för utbildningsnämnden som fattar beslut i frågan. 
Utdelning av stipendium sker vid sammanträde i kommunfullmäktige. 
  
Det har inkommit tre nomineringar via webbformuläret på kommunens hemsida. De nominerade 
är:  
  

• Hultafors Bygdegård - ”Hultafors bygdegård äger Hultafors station, Bollebygds kommuns 
enda kulturminnesmärkta byggnad och har under året påbörjat renovering av fasad och 
fönster. Under året arrangerar bygdegårdsföreningen välbesökta kuriosakafeer, 
jazzkvällar, konstutställningar, tipspromenader samt målarkurser mm. Arrangemang som 
lockar även långväga besökare till Hultafors.” 

  
• Kent Peterson, verksam bland annat inom PRO Bollebygd. 

  
• Personalen på Bollebygds bibliotek. 

  
  
  
  
 

Förslag till beslut 
Utbildningsnämnden beslutar att tilldela Hultafors bygdegård kulturstipendiet 2024. 
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Beslutsgång 
Ordföranden frågar om förslag till beslut kan antas och finner att så sker. 
 

Beslutsunderlag 
 Kulturstipendium 2024 
 Reglemente kulturstipendium (KS2022252-2) 

Skickas till 
Hultafors bygdegård 
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§49     UN2024/125 

 
Utredning av fria pedagogiska måltider  

Beslut 
Utbildningsnämnden beslutar att: 
  

• Fria pedagogiska måltider införs för två pedagoger per avdelning i Bollebygd kommuns 
förskolor enligt rullande schema, 

• Fria pedagogiska måltider införs för pedagogerna i anpassad grundskola, 
• Pedagogiska måltider i Bollebygd kommuns grundskolor fortsatt subventioneras med 5 

kronor per måltid, utifrån aktuellt listpris. 
• Fria och subventionerade måltider enligt förslag ovan prövas under 2025, för att sedan 

utvärderas. Därefter tas nytt beslut, utifrån resultatet av utvärderingen. 
  
Pedagogisk måltid i Bollebygds kommun avser inom ramen för denna utredning endast lunch. 
  
Beslutet ska gälla under förutsättning att budgetramen för år 2025 utökas för att täcka dessa 
kostnader. Utbildningsnämnden ska inte bära kostnaderna för pedagogiska måltider inom 
nuvarande budgetram. 
  
Utbildningsnämnden ger förvaltningen i uppdrag att utreda vad fria pedagogiska måltider för låg- 
och mellanstadiets pedagoger skulle kosta. 
  
Beslutet skickas till kommunstyrelsen för vidare hantering. 
 

Ärendet 
Bakgrund 
På sammanträdet den 7 februari 2024 beslutade utbildningsnämnden att ge förvaltningen i 
uppdrag att utreda hur den aviserade prisökningen för pedagogiska måltider skulle hanteras. I 
uppdraget ingick att utreda möjligheten till fria pedagogiska måltider för pedagogerna i förskolan 
och anpassad grundskola.  
  
Den 25 april inkom också en skrivelse från Sveriges Lärare och Kommunal till 
utbildningsförvaltningen, där man yrkar på att det tillskjuts medel i budget 2025 till fria 
pedagogiska måltider för personalen på förskolan (dnr UN2024/143). 
  
Utbildningsförvaltningen noterar också att måltidsorganisationen i Bollebygds kommun gärna ser 
en ökad vuxennärvaro vid måltiderna i skolan. 
  
De huvudsakliga frågorna som ingår i utredningen av ärendet är: 
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• Vad är definitionen på en pedagogisk måltid? 
• Vad kostar de pedagogiska måltiderna idag? 
• Är det möjligt att erbjuda gratis pedagogisk måltid och vad skulle det isåfall kosta? 

  
Begreppet pedagogisk måltid 
  
En pedagogisk måltid inom utbildningsförvaltningens verksamheter är när personal och 
barn/elever äter lunch tillsammans under serveringens ordinarie tider. För personalen innebär 
detta att de har tillsynsskyldighet och ansvar för barn/elever under lunchen. 
  
Innebörden av en pedagogisk måltid är att den genomförs i ett pedagogiskt sammanhang 
tillsammans med barn/elever närvarande inom arbetstiden. Personalen som deltar i en 
pedagogisk måltid har ansvar för tillsyn, praktisk hjälp vid måltiden, motiverar, handleder, tränar 
samt att det finns ett inslag av utveckling av social kompetens. 
  
Pedagogisk måltid i Bollebygds kommun avser inom ramen för denna utredning endast lunch. 
  
Syfte med pedagogisk måltid 
  
Enligt utbildningsförvaltningens tidigare riktlinjer är syftet med en pedagogisk måltid: 

• att lägga grunden för goda kostvanor för barn/elever 
• måltiden ska förmedla matglädje och en social samvaro mellan vuxna och barn 

  
Enligt Livsmedelsverket kan förskolan och skolan främja goda matvanor bland barn och unga 
med hjälp av måltidspedagogik.  
  
Livsmedelsverket framhåller bland annat att: 
  
”Barn behöver vuxna som förebilder och stöd. Merparten av alla småbarn i Sverige äter många av 
sina måltider i förskolan − tillsammans med andra vuxna än föräldrarna. Därför kan man anta att 
förskolepersonalen, likt föräldrarna, har stor påverkan på barnens måltider, matvanor och 
inställning till mat. Utifrån de vuxnas roll som förebilder finns ett stort pedagogiskt värde i att 
barn och vuxna på förskolan äter av samma mat.” (Nationella riktlinjer för måltider i förskolan, 
Livsmedelsverket, Uppsala 2016, s. 11) 
  
Skolverket framhåller också flera fördelar med pedagogiska måltider: 
  
”Måltiderna är ett tillfälle för elever och lärare att mötas och prata med varandra, och de kan 
också vara ett bra tillfälle för eleverna att lära sig saker. Till exempel kan man diskutera hur 
transport av livsmedel och matsvinn påverkar klimatet, vad man äter i olika kulturer och inom 
olika religioner, vad kroppen behöver för att må bra eller vad man äter idag jämfört med förr i 
tiden.” (https://www.skolverket.se/skolutveckling/inspiration-och-stod-i-arbetet/stod-i-
arbetet/mat-i-forskolan-och-skolan, 2024-05-31) 
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Skattefri förmån 
Enligt Skatteverket är fria och subventionerade pedagogiska måltider att betrakta som skattefri 
förmån: 
  
”Förmån av fri eller subventionerad måltid för lärare eller annan personal vid grundskola, 
förskola, daghem och fritidshem är av hävd skattefri. Detta förutsätter att personalen har 
tillsynsskyldighet vid måltiden eller motsvarande ansvar för barn under skolmåltider och andra 
s.k. pedagogiska måltider.” (Utdrag ur Skatteverkets regelverk SKV M 2009:28). 
  
  
  
  
 

Förslag till beslut 
Utbildningsnämnden beslutar att: 
  

• Fria pedagogiska måltider införs för två pedagoger per avdelning i Bollebygd kommuns 
förskolor enligt rullande schema, 

• Fria pedagogiska måltider införs för pedagogerna i anpassad grundskola, 
• Pedagogiska måltider i Bollebygd kommuns grundskolor fortsatt subventioneras med 5 

kronor per måltid, utifrån aktuellt listpris. 
• Fria och subventionerade måltider enligt förslag ovan prövas under 2025, för att sedan 

utvärderas. Därefter tas nytt beslut, utifrån resultatet av utvärderingen. 
  
Pedagogisk måltid i Bollebygds kommun avser inom ramen för denna utredning endast lunch. 
  
Beslutet ska gälla under förutsättning att budgetramen för år 2025 utökas för att täcka dessa 
kostnader. Utbildningsnämnden ska inte bära kostnaderna för pedagogiska måltider inom 
nuvarande budgetram. 
  
Beslutet skickas till kommunstyrelsen för vidare hantering. 
  
Ledamöters förslag till beslut 
Robert Hallgren (FR) föreslår att ett tillägg i förvaltningens förslag görs, om att förvaltningen 
ska utreda vad kostnaderna skulle bli om fria pedagogiska måltider infördes även på låg- och 
mellanstadiet. 
  
Beslutsgång 
Ordföranden frågar om nämnden antar eller avslår Robert Hallgrens (FR) förslag och finner att 
nämnden antar förslaget. 
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Beslutsunderlag 
 Utredning av fria pedagogiska måltider 

Skickas till 
Kommunstyrelsen 
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§50     UN2024/156 

 
Ansökan om avvikelser, särskild variant från Designgymnasiet i 
Sverige AB  

Beslut 
Utbildningsnämnden beslutar att godkänna bifogat remissvar och skickar det till 
Skolinspektionen. 
 

Ärendet 
Utbildningsnämnden i Bollebygds kommun har beretts möjlighet att yttra sig om en ansökan om 
godkännande som huvudman för riksrekryterande utbildning vid den fristående gymnasieskolan 
Designgymnasiet Borås i Borås kommun, från och med läsåret 2025/2026. Ansökan avser den 
utbildning om nyetablering av Designgymnasiet Borås i ansökan med dnr SI 2024:1007. 
  
För att en ansökan om godkännande som huvudman för fristående skola ska godkännas krävs att 
utbildningen inte innebär påtagliga negativa följder på lång sikt för eleverna eller för den del av 
skolväsendet som anordnas av det allmänna i den kommun där utbildningen ska bedrivas. Om 
godkännandet avser gymnasieskola eller anpassad gymnasieskola ska följderna i närliggande 
kommuner för den del av skolväsendet som anordnas av det allmänna också beaktas. Det 
framgår av 2 kap. 5 § fjärde stycket skollagen.  
  
Av förarbetena till bestämmelserna framgår att Skolinspektionen, vid prövning av om det 
föreligger påtagliga negativa följder på lång sikt, ska göra en helhetsbedömning av samtliga 
omständigheter i ärendet och även beakta elevperspektivet. Med lång sikt avses cirka fem-sex år. 
  
Av förarbetena framgår även att det är kommunen som ska påvisa att en etablering av 
utbildningen skulle medföra påtagliga negativa följder på lång sikt. Lägeskommunens och 
närliggande kommuners yttrande är därför ett viktigt underlag för att Skolinspektionen ska kunna 
bedöma om etableringen skulle medföra sådana påtagliga och bestående negativa följder på lång 
sikt att ansökan ska avslås. 
  
För att Skolinspektionen ska kunna göra en helhetsbedömning av vilka följder en 
etablering kan medföra bör kommunen skicka in följande: 
  
1. En konsekvensbeskrivning där det framgår vilka ekonomiska, organisatoriska och 
pedagogiska samt eventuella övriga konsekvenser som kan uppstå på lång sikt vid 
en etablering av den sökta utbildningen. 
  
Om kommunen anser att en etablering av en fristående skola skulle medföra 
påtagliga negativa konsekvenser behöver kommunen redogöra för konkreta 
exempel på hur det påverkar kommunen. 
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2. Uppgift om vilka kommuner/förbund ni har samverkansavtal med. 
  
3. En befolkningsprognos över kommunens 16-åringar de kommande fem åren (år 
2024-2029). 
  
4. En sammanställning över antalet kommunala gymnasieskolor i kommunen som 
idag erbjuder utbildning liknande den sökta riksrekryterande utbildningen. 
  
Svar på remissen ska vara Skolinspektionen tillhanda senast den 14 juni 2024. 
Remissvar 
  
Förslag 
Utbildningsnämnden lämnar följande svar på Remiss: Ansökan om avvikelser, särskild variant 
från Designgymnasiet i Sverige AB för Designgymnasiet Borås: 

1. Bollebygds kommun hänvisar till och ställer sig bakom Borås Stads konsekvensanalys i 
ärendet och har inget övrigt att tillägga. 

  
2. Bollebygds kommun har samverkansavtal med kommunerna inom Boråsregionen, samt 

en överenskommelse med Härryda kommun. 
  

3. Befolkningsprognos (enligt Staticoms prognos 2024-03-11) över antal ungdomar 16-18 år 
i Bollebygds kommun:  

  
2024: 368  
2025: 377  
2026: 387  
2027: 399  
2028: 389  
2029: 396  
  

4. Bollebygds kommun har inga gymnasieskolor i egen regi. 
  
  
  
 

Förslag till beslut 
Utbildningsnämnden beslutar att godkänna bifogat remissvar och skickar det till 
Skolinspektionen. 
  
Beslutsgång 
Ordföranden frågar om förslag till beslut kan antas och finner att så sker. 
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Beslutsunderlag 
 Remissvar: ansökan om avvikelser, särskild variant från Designgymnasiet 
 UN2024/156 Ansökan om avvikelser, särskild variant från Designgymnasiet i Sverige AB 
 Remiss 2024:2742 - Ansökan om avvikelser, särskild variant från Designgymnasiet i 

Sverige AB för Designgymnasiet Borås 

Skickas till 
Skolinspektionen 
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 SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 
 Utbildningsnämnden 
 Sammanträdesdatum  

 

 
 2024-06-12 

 

 
 
Justerandes sign   Utdragsbestyrkande 

 

§51     UN2023/437 

 
Redovisning av delegeringsbeslut  

Beslut 
Utbildningsnämnden noterar informationen. 
 

Ärendet 
Utbildningsnämnden har överlämnat sin beslutanderätt till utskott, förtroendevalda och 
tjänstepersoner i kommunen enligt utbildningsnämndens antagna delegeringsordning, 
UN2021/256. 
Beslut fattade på delegation ska redovisas till utbildningsnämnden. Redovisningen innebär inte att 
utbildningsnämnden ska ompröva eller fastställa delegeringsbesluten. Däremot kan 
utbildningsnämnden återkalla lämnad delegering. Delegeringslistor och beslut finns tillgängliga 
hos utbildningsförvaltningen. 
  
Kultur- och fritidschef 
UN2024/150, Lokalbidrag 2024, Hulta GK, 2024-05-14 
UN2024/151, Lokalt aktivitetsstöd ht-23, Hulta GK 2024-05-14 
UN2024/152, Driftsbidrag 2024, Hulta GK, 2024-05-14 
UN2024/153, Verksamhetsbidrag 2024, Hulta GK, 2024-05-14 
  
  
 

Förslag till beslut 
Utbildningsnämnden noterar informationen. 
  
Beslutsgång 
Ordföranden frågar om förslag till beslut kan antas och finner att så sker. 
 

Beslutsunderlag 
 Redovisning av delegeringsbeslut 

Skickas till 
Handlägagre 
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 SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 
 Utbildningsnämnden 
 Sammanträdesdatum  

 

 
 2024-06-12 

 

 
 
Justerandes sign   Utdragsbestyrkande 

 

§52 

Anmälningar för kännedom 

Beslut 
Utbildningsnämnden noterar informationen. 

Anmälningar 
 UN246361 UN2024/61-4  §3 UN utskott Ansökan om tilläggsbelopp för TT VT 

24 och HT 24 Föräldrakooperativet Gadden 
 UN246479 UN2024/26-3  Protokoll FSG 2024-04-24 
 UN246480 UN2024/26-4  MBL protokoll 240510 - tillsättning rektor 

Töllsjöskolan 
 UN246511 UN2024/26-5  Protokoll FSG 2024-05-22 
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 SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 
 Utbildningsnämnden 
 Sammanträdesdatum  

 

 
 2024-06-12 

 

 
 
Justerandes sign   Utdragsbestyrkande 

 

§53 

Ledamöter informerar 

Beslut 
Utbildningsnämnden noterar informationen. 

Ärendet 
- Ordförande Eva Svantesson (M) informerar om att hon tänker besöka årets skolavslutning. 
 

 

Page 19 of 20



 SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 
 Utbildningsnämnden 
 Sammanträdesdatum  

 

 
 2024-06-12 

 

 
 
Justerandes sign   Utdragsbestyrkande 

 

§54 

Förvaltningen informerar 

Beslut 
Utbildningsnämnden noterar informationen. 

Ärendet 
Utbildningschef Johan Berntsson informerar om följande punkter:  
  
- Organisation och genomförande av årets skolavslutningar 
  
- Läget vad gäller sommaromsorg: Förskola runt 30 barn anmälda. Fritidshem knappt hälften, 14 
barn 
  
- Till sommarskola åk 8-9 är ca 10 elever anmälda (MA, SV, ENG) 
  
- Betygen är satta och analys av årets resultat är påbörjad. 
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